А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06 мая 2019г.                                          с. Лазо                                                         № 119-р

«Об окончании отопительного сезона  на территории сельских поселений
Лазовского муниципального района»

       В соответствии с п.5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам

и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» утвержденных

постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. №354 исполнитель коммунальных

услуг  начинает  и  заканчивает  отопительный  период  в  сроки,  установленные

уполномоченным органом. Отопительный период должен заканчиваться не ранее дня,

следующего  за  днем  окончания  5-дневного  периода,  в  течение  которого

среднесуточная температура наружного воздуха выше +8 градусов Цельсия.

1.  В связи  с достижением среднесуточных температур наружного воздуха  выше +8

градусов  Цельсия  на  протяжении  5-дневного  периода  директору  Филиала

«Партизанский» КГУП «Примтеплоэнерго» прекратить подачу тепловой энергии с 00

часов 09  мая  2019  года  на  территории следующих населенных  пунктов  Лазовского

муниципального района:

- с. Лазо;

-с. Беневское;

-с. Сокольчи;

-с. Черноручье.

2.  Руководителю  аппарата  администрации  Лазовского   муниципального  района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  распоряжения  на  официальном

сайте администрации Лазовского муниципального района и опубликование в районной

газете «Синегорье».

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Лазовского муниципального района                                              Д.А. Ртищев